
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

«07» августа 2017 г. №242  
 

с. Репьевка 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального района от 

11.02.2011 № 27 

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации 

Репьевского муниципального района в соответствие с действующим 

законодательством, администрация Репьевского муниципального района 

Воронежской области п о с т а н о в л я е т :  

1. В постановление администрации муниципального района от 

11.02.2011 № 27 «Об утверждении положения об официальном сайте органов 

местного самоуправления Репьевского муниципального района» (далее – 

Постановление) внести следующие изменения: 

1.1. Часть 3.1. Положения об официальном сайте органов местного 

самоуправления Репьевского муниципального района (далее – Положение), 

утвержденного Постановлением, изложить в следующей редакции: 

« 3.1. Управление процессом размещения информации на веб-сайте, 

техническое сопровождение и информационное наполнение веб-сайта 

возлагается на отдел компьютерного обеспечения МКУ «Управление делами» 

(далее - Отдел).»; 

1.2. По тексту Положения, утвержденного Постановлением, слово 

«Сектор» в соответствующем падеже заменить словом «Отдел» в 

соответствующем падеже; 



1.3. В части 3.4. Положения, утвержденного Постановлением, слова 

«Старший инспектор Сектора» заменить словами « Начальник Отдела»; 

1.4. Подпункт в пункта 2 части 4.1. Положения, утвержденного 

Постановлением, изложить в следующей редакции: 

« в) информацию о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд в соответствии с законодательством Российской 

Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения муниципальных нужд.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования. 

 

 

 

Глава администрации 

муниципального района 

  

М.П. Ельчанинов 

 


